７TSPO総第280号

                       令和７年10月15日

本協会加盟団体長 殿

公益財団法人東京都スポーツ協会

                         理事長 塩 見 清 仁

（印章省略）

令和８年度公益財団法人東京都スポーツ協会表彰

「生涯スポーツ功労者・生涯スポーツ優良団体」の推薦について（依頼）

平素より、本協会諸事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、別紙「生涯スポーツ功労者表彰要項・生涯スポーツ優良団体表彰要

項」に基づき、当該候補者１名及び１団体を下記によりご推薦ください。

本協会表彰審査委員会で審査の後、令和８年５月開催予定の第79回都民スポーツ大会・第27

回東京都障害者スポーツ大会合同開会式において表彰式を行う予定です。

なお、レクリエーション関連の団体及び役員につきましては、（一社）東京都レクリエーシ

ョン協会の表彰制度がありますので、その点をご配慮の上ご推薦ください。

今回ご提出いただく推薦調書に記載された個人情報は、表彰選考の目的以外には使用いたし

ません。また、表彰者氏名、表彰団体名につきましては表彰者名簿及び本協会会報に掲載させ

ていただきますことを申し添えます。

記

１． 提出書類

【生涯スポーツ功労者】推薦調書（様式１）及び履歴書

【生涯スポーツ優良団体】 推薦調書（様式２－１、２－２）

 ★推薦なしの場合も、メールまたはFAXにて報告をお願いします。

２． 提出期限

令和７年１２月２４日（水曜日）厳守

３．添付書類

（１）生涯スポーツ功労者表彰要項

（２）生涯スポーツ優良団体表彰要項

（３）推薦調書 （様式１）（様式２－１）（様式２－２）

（４）生涯スポーツ功労者履歴書 記入例 （こちらを参考に作成してください。）

（５）推薦なし団体回答様式

【担当者】（公財）東京都スポーツ協会 総務課 貞清・野村

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4-2 JSOS 10F

TEL：03-6804-8243   FAX：03-6804-8263

Mail：a-sadakiyo@tokyo-sports.or.jp

s-nomura@tokyo-sports.or.jp

mailto:a-sadakiyo@tokyo-sports.or.jp
mailto:s-nomura@tokyo-sports.or.jp